
Uchwała Nr V/ 64/2007
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 25 stycznia 2007 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu.

     Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 
października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 55 
poz. 577 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Zgłasza się kandydaturę Zbigniewa Czołnika na etatowego członka kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Nr V/ 64/2007

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 25 stycznia 2007 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Poznaniu.

       Zgodnie  z  ustawą  o  regionalnych  izbach  obrachunkowych „połowę  składu 
kolegium izby stanowią członkowie powołani  spośród kandydatów zgłoszonych do 
kolegium przez organy stanowiące samorządu terytorialnego”.
      W dniu 5 stycznia 2007 r. Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
ogłosił  konkurs  na  etatowego  członka  kolegium  RIO  w   Zespole  Zamiejscowym 
w  Kaliszu.  Zbigniew  Czołnik  zam.  w  Kaliszu  złożył  swoją  ofertę  władzom 
samorządowym Kalisza z prośbą o zgłoszenie jego kandydatury przez Radę Miejską 
Kalisza. 
      Zbigniew  Czołnik  posiada  wymagane  wykształcenie  –  ukończone  studia 
magisterskie na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu o kierunku Organizacja 
i  Zarządzanie  oraz  doświadczenie  zawodowe  zdobyte  na  stanowisku  inspektora 
Wydziału  Finansowego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Kaliszu  w  latach  1987-88, 
następnie kierownika Oddziału Planowania i Budżetu, a po reformie administracyjnej 
kraju, tj. od 1.01.1999 r. starszego inspektora wojewódzkiego.
      W trakcie pracy zawodowej współuczestniczył w tworzeniu, planowaniu 
i realizacji budżetu w jednostkach samorządowych, a także był członkiem zespołów 
kontrolujących jednostki podległe Wojewodzie Wielkopolskiemu. 
Rada  Miejska  Kalisza  rekomenduje  Zbigniewa  Czołnika,  umożliwiając 
zainteresowanemu uczestnictwo w konkursie ogłoszonym przez Prezesa RIO  
w Poznaniu.


